LPF SERIEN
FRONTTERMINAL
LONGLIFE STANDBY
12ÅR + DESIGNLIFE
HIGH PERFORMANCE
swansonstelemekanik.se
  LPF FRONTTERMINAL
LEOCH LPF-Serie är en serie med Frontmatade AGM VRLA

 LPF MODELLER
Model
Nominal
Voltage
(V)
Rated
Capacity(AH)
Approx Dimension
Approx
Weight
Terminal
type Length Width Height
Total
Height 10HR 8HR 5HR 1HR
1.80V/cell   1.80V/cell   1.75V/cell   1.67V/cell mm in. mm in. mm in. mm in. kg lbs
LPF12-40 12 41.5 40.0 37.8 27.7 277 10.9 106 4.17 222 8.74 222 8.74 15.5 34.2 T6
LPF12-55 12 57.1 55.0 51.9 38.1 277 10.9 106 4.17 222 8.74 222 8.74 17.3 38.1 T6
LPF12-70 12 72.7 70.0 66.1 48.5 564 22.2 114 4.49 187 7.36 187 7.36 25.5 56.2 T6
LPF12-75 12 77.9 75.0 70.8 51.9 564 22.2 114 4.49 187 7.36 187 7.36 26.0 57.3 T6
LPF12-90 12 93.4 90.0 85.0 62.3 508 20.0 110 4.33 238.5 9.39 238.5 9.39 32.0 70.6 T1
LPF12-90H 12 93.4 90.0 85.0 62.3 394 15.5 110 4.33 285 11.2 285 11.2 32.6 71.9 T6
LPF12-100A 12 103.8 100.0 94.5 69.2 508 20.0 110 4.33 238.5 9.39 238.5 9.39 35.0 77.2 T14
LPF12-100B 12 103.8 100.0 94.5 69.2 560 22.0 110 4.33 233 9.17 233 9.17 35.6 78.5 T14
LPF12-100H 12 103.8 100.0 94.5 69.2 394 15.5 110 4.33 285 11.2 285 11.2 34.5 76.1 T6
LPF12-125 12 129.8 125.0 118.1 86.5 551 21.7 110 4.33 287 11.3 287 11.3 41.5 91.5 T1 4
LPF12-150A 12 150.0 144.5 136.5 100.0 551 21.7 110 4.33 287 11.3 287 11.3 46.4 102.3 T6
LPF12-150B 12 155.7 150.0 141.7 103.8 560 22.0 110 4.33 280 11.0 280 11.0 43.8 96.6 T14
LPF12-180 12 170.0 163.4 154.6 113.3 560 22.0 126 4.96 280 11.0 280 11.0 54.0 119.1 T14
LONG
LIFE
STANDBY